רקע הדברים

1. ביום 5.6.2025, הוגש כתב אישום כנגד העורר לבית המשפט המחוזי בבאר שבע (תפ"ח
11461-06-25). כתב האישום מייחס לעורר ארבעה אישומים, שעניין כל אחד מהם בביצוע מעשים
מגונים בקטינה בת משפחה, שטרם מלאו לה שש עשרה שנים, שלא בהסכמה חופשית, עבירה לפי

סעיף 351(ג)(2) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק), בנסיבות סעיף 345(ב)(1) לחוק
ובנסיבות סעיף 345(א)(1) לחוק.

בד בבד עם הגשת כתב האישום הוגשה בקשה למעצרו של העורר עד לתום ההליכים כנגדו (מ"ת
.(11434-06-25